- 1 -

EDITAL FUNSAU/NA Nº 15/2016
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2016
NOVA ANDRADINA/MS

JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova

Andradina–FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do
art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível técnico, médio e fundamental para
prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação em caráter temporário,
por tempo determinado, como segue:

1 – DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 -  A Relação contendo o Resultado Preliminar e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -  O numero de vagas do nível técnico, médio e fundamental será:
1.2.1 01 (Um) Técnico em radiologia.
1.2.2 01 (Um) Agente de recepção.
1.2.3 01 (Um) Auxiliar de lavanderia.

2 – DA CONVOCAÇÃO.

1.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração do Hospital
Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado Final, através de
edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-na.ms.gov.br, no Jornal Imagem e no
mural do Hospital Regional de Nova Andradina.

Nova Andradina/MS, 23 de março de 2016.

RENATA KUWABARA LEMOS

Presidente da banca organizadora
do Edital 02/2016

JOSE CARLOS PAIVA SOUZA
Diretor-Geral

http://www.funsau-na.ms.gov.br/

- 2 -

ANEXO I DO EDITAL Nº 15/2016

RESULTADO PRELIMINAR

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Nome  Pontuação Classificação

ANGELITA DE ALMEIDA PIGOSSO 100,50 1º

NAIRA MAISA DOS SANTOS SILVA 92,50 2º

MARIA LAURA FERRO TEIXEIRA FRANCO 90,00 3º

TATIANE DOS SANTOS REZENDE 72,50 4º

ROSEMEIRE GOMES DE SOUZA - AUSENTE

AGENTE DE RECEPÇÃO

Nome  Pontuação Classificação

GEASÍ FERREIRA MAIA 115,00 1º

CARLOS ROBERTO DE MATOS STEIN
JUNIOR

112,50 2º

JEFFERSON FRANÇA JULIÃO 110,00 3º

JOAO LUCAS DE SOUZA 108,00 4º

SIMONE ANTONIA FERREIRA 100,00 5º

LETICIA BERNANDO 97,50 6º

JANE CRISTINA BLANCO DE LIMA
ARAUJO

95,00 7º

INGRIDY BITENCOURT DOS SANTOS 85,00 8º

PATRICIA MATIAS LOPES 82,50 9º

ANA PAULA GONÇALVES RODRIGUES 75,00 10º

GEISSIHANNY CONCEIÇÃO LIMA 72,50 11º

KAMILA COIMBRA OVELAR 72,50 12º

LUZINEI DA SILVA MATOS
GONÇALVES

70,00 13º

CAROLINE DE SOUZA PESSOA 67,50 14º

ANA PAULA DA SILVA PEREGO 67,50 15º

JULIANA CORDEIRO GIMENEZ 65,50 16º

MAYARA NETO EGER 62,50 17º

DANIELLE MARTINS CARDOSO - DESCLASSIFICADA

NUBIA KAROLINE DOS SANTOS
SANCHES

- AUSENTE

MARCOS RODRIGUES - AUSENTE

FABIANO ALVES SILVA - AUSENTE

SIMONE CRISTINA ALVES - AUSENTE

PAMELA TAINARA DOS SANTOS - AUSENTE

- 3 -

FABRICIO MATOS GONÇALVES - AUSENTE

EDIZANE APARECIDA DOS SANTOS - AUSENTE

LUANA FERREIRA DA SILVA - AUSENTE

DANIELLI BARBOSA XAVIER - AUSENTE

THAIS FERNANDA DOS SANTOS
OLIVEIRA

- AUSENTE

NEIDE FRAGA OLIVEIRA DE SOUZA - AUSENTE

SANDRA CASSIMIRO DA SILVA - AUSENTE

VANDERLUCIA CRISTOVÃO DA SILVA - AUSENTE

BARBARA GONÇALVES DE ALMEIDA - AUSENTE

PAULO CESAR DO AMARAL - AUSENTE

NATALIA MARTINS BREGUEDO -  DESCLASSIFICADA

GEIZEANE VAGULA SENA - AUSENTE

AUXILIAR DE LAVANDERIA

Nome  Pontuação Classificação

SUZILEINE MATINS 82,00 1º

DAIANE GOMES DA SILVA 77,50 2º

ROBERTA PEREIRA ROSA 75,00 3º

REGIANE FRANCO DOS SANTOS 75,00 4º

ADRIANA APARECIDA FERREIRA
GUASSU

70,00 5º

EDVANIA APARECIDA RIBEIRO 62,50 6º

CAMILA DE MELO CORREIA 62,50 7º

SIMONE DOS SANTOS 60,00 8º

DANIELI APARECIDA MATEUS DA
SILVA

- DESCLASSIFICADA

ALINE ALVES DA SILVA - DESCLASSIFICADA

JAQUELINE DOS SANTOS DIAS - DESCLASSIFICADA

REGINA PEREIRA SANTOS - AUSENTE

MARIA CONCEIÇÃO FRANSCISCO
ANACLETO

- AUSENTE

MICHELE SOARES GONÇALVES - AUSENTE

ELISANGELA MARIA DA SILVA - AUSENTE

ROSILENE DA SILVA - AUSENTE

KASSIA CRISTINA SANTOS DE SOUZA - AUSENTE

KATIUCIA MARTINS GONDIM - AUSENTE

MARIA VANIA DE CASTRO - AUSENTE

MICHELI CELIRIO DE OLIVEIRA - AUSENTE